
      CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

         CEP. 35.798-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38 

 

 

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121  
E-mail: cmgarca@bol.com.br 

 

PORTARIA Nº  02/2013 
 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Morro da Garça, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 
 
 Art. 1º - Ficam designados para comporem a Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Morro da Garça, ficando sob a Presidência do 
primeiro os seguintes membros: 
01 – Presidente – Henrique Leite Coelho 
02 – Domício Bernardes de Lima 
03 – Cristiane Maria de Almeida 
  
 Art. 2º - Ficam designados como suplentes dos membros no art. 1°, os seguintes 
membros: 
01 – Roseno Pereira Gomes 
02 – Roberto Ferreira de Souza 
03 – Érica Cristina Gomes da Silva     
 
Art. 3° - O Presidente da Comissão, em seus impedimentos, será substituído por outro 
membro efetivo, indicado através de Portaria. 
 Parágrafo Único – O Presidente da Comissão convocará qualquer um dos 
suplentes para substituir o membro em seus impedimentos. 
 
Art. 4° - A permanência dos membros desta Comissão, não poderá exceder ao período 
de 01 (um) ano, sendo vedada a recondução total de seus membros para o período 
subseqüente, conforme parágrafo 4º do artigo 51 da Lei Federal 8.666, de 21/06/1993. 
 
Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua afixação, retroagindo os seus efeitos 
a 02 de janeiro de 2013. 
 
Art. 6º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
    Gabinete da Presidência, 06 de janeiro de 2013. 
 
 

________________________________ 
Wellington Rodrigues de Souza-  

Presidente 
 

 

 

 


